技术资料  07 2014
控制产品 - 轨道机车专用
•  AF..ZB..RT 接触器
•  NFZB..RT 接触器式中间继电器
AF..ZB..RT 接触器和 NFZB..RT 接触器式中间继电器
目录
产品概览 1/1
AF..ZB..RT 3 极接触器

电压代码表
下表是轨道机车应用中所常用的电压范围 Uc min. ... Uc max（根据 IEC 60077 标准）。下单时，请检查所需的控制电源电
压，并选择相应的控制电压范围，然后在订货资料页面选择标准的接触器，并根据下表在订货代码中更改线圈电压代码。
例如: 对于 AF09ZB-30-10RT 接触器和 48...130 V DC 的线圈, 接触器型号应该是 AF09ZB-30-10RT-22，工厂产品编号应为
1SBL136060R2210。
辅助触点
N.O.  N.C.
端子连接
空白: 采用标准接线端头
RT   : 采用环形接线端头
端子连接
空白: 采用标准接线端头
RT   : 采用环形接线端头
轨道机车
专用
轨道机车
专用
低功耗
低功耗
控制回路额定电压 线圈代码
控制回路额定电压 线圈代码
N.O.  N.C.
主触头
N.O.  N.C.
辅助触点
型号
型号
工厂产品编号
工厂产品编号
接触器型号
直流操作
接触器型号
直流操作
AF09 Z B - 30 - 10 RT - 22
NF Z B - 22 - E RT - 22
AF..
NF
1SBL136060R 22 10
1SBH136060R 22 22
AF..ZB 3 极和 4 极接触器
NFZB 接触器式中间继电器
注：对于轨道机车应用中 AC 50/60 Hz 的正弦波控制电压，
       请与我们联系。
电源控制电压
Uc
根据 IEC 60077
电源控制电压
Uc
acc. to IEC 60077
直流线圈代码直流线圈代码
21 20...60 V 24 V
  33 V
  48 V
22 48...130 V 72 V
  96 V
  110 V
23 100...250 V 220 V
控制电源电压 控制回路额定电压 线圈代码
Uc min. ... Uc max. Uc min. ... Uc max.
根据 IEC 60077 根据 IEC 60947-4-1
0.85 Uc min. ... 1.1 Uc max.
V DC V DC
17...32
20...60 21
23...42.5
23...44.5
25...45
33...60
36...65
42...78
48...130 22
50...90
55...96